

## عصر آزادی

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی و سیاسی

صاحب امتیاز: **مؤسسه مطبوعاتی پیمان**  
مدیر عامل و مدیر مسئول: **سید فرید پیمان**  
رییس هیئت مدیره و سر دبیر: **دکتر سید وحید پیمان**  
لیتوگرافی و چاپ: **پیمان چاپ تبریز**  
**گروه ۴ رتبه بندی معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی**  
رتبه: **۵۸** / امتیاز: **۴۵/۱**

نشانی:

تهران - خیابان حافظ نرسیده به زیر گذر حسن آباد - پلاک ۹۷ - طبقه سوم

صندوق پستی: ۷۱۸۴-۱۵۸۷۵

تبریز: بالاتر از میدان بسیج، روبروی رنگ برترین،

جناب MDF سلیمانی

تلفن: ۰۸۰۸۰۳۳۷۳۳۵۰۸۰۴۳۳۶۶۰۰

مسئول آگهی ها: ۰۹۱۲۴۶۶۰۰

**لینک تلگرام:** [https:// telegram.me /asrazadi.ir](https://telegram.me/asrazadi.ir)

Email: [asrazadi@gmail.com](mailto:asrazadi@gmail.com)  
[www.asrazadionline.ir](http://www.asrazadionline.ir)

## مرور آثار نیکی کریمی در مرکز آرشو فیلم آمریکا

مرکز آرشو فیلم و تلویزیون UCLA آمریکا با همکاری بنیاد فرهنگ لس آنجلس به مرور آثار نیکی کریمی می‌پردازد.

به گزارش ایرنا فیلم سینمایی سوت پایان به کارگردانی نیکی کریمی در اولین دوره رویداد آرشو فیلم و تلویزیون آمریکا به نمایش گذاشته و نشست پرسش و پاسخ نیز با حضور کارگردان برگزار خواهد شد. سوت پایان در سال ۱۳۸۹ جایزه بهترین فیلم از جشنواره مانهایم- هایدلبرگ آلمان و سه جایزه اصلی جشنواره زوول فرانسه بهترین فیلم و بهترین کارگردانی و بهترین فیلم از نگاه تماشاگران و همچنین جایزه معتبر موزه گیمره را دریافت کرده است. این نمایش در روز ۱۹ دی (۹ ژانویه) در سالن «بیلی وایلد» مرکز آرشو فیلم و تلویزیون UCLA برگزار خواهد شد. فیلم سینمایی سوت پایان به کارگردانی در بیست و نهمین دوره جشنواره فیلم فجر حضور داشت، داستان سامان و سحر زوج مستندسازی است که زندگی آرامی را در شهر تهران می‌گذرانند اما درگیر مشکلاتی در ساخت فیلمی تلویزیونی می‌شوند. در جشنواره سینمایی «زوول» فرانسه، هیئت داوران جوان فرانسه، جایزه اصلی خود را به این فیلم اهدا کرد. علاوه بر آن هیئت داوران آسیایی این جشنواره نیز جایزه خود را به فیلم سوت پایان داد. سومین جایزه را هم انستیتو زبان‌های شرقی پاریس به همراه جایزه نقدی به این فیلم داد.

## اولین بازیگر سیاه‌پوست برنده جایزه اسکار در گذشت

«سیدنی پواتیه»، هنرپیشه سرشناس هالیوودی و اولین بازیگر سیاه‌پوست برنده جایزه اسکار، در ۹۴ سالگی درگذشت. به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی هالیوود ریپورتر، سیدنی پواتیه که با بازی در فیلم‌هایی چون راهی به لیه‌ری نیست (No Way Out)، زنبق‌های مزرعه (Lilies of the Field) و در گرمای شب (In the Heat of the Night) راه را برای بسیاری از بازیگران به حاشیه رانده شده باز کرد، پنجشنبه شب (۱۶ دی) در منزلش در بورلی هیلز درگذشت. پواتیه با نقش آفرینی در فیلم زنبق‌های مزرعه به اولین مرد سیاه‌پوست تاریخ سینما تبدیل شد که جایزه اسکار بازیگری گرفت. این هنرپیشه توانا پیش از دریافت این جایزه یک بار هم برای بازی در فیلم ستیزه‌جویان (The Defiant Ones) نامزد جایزه اسکار بهترین بازیگر مرد شده بود. پواتیه در سال ۲۰۰۲ برای نقش آفرینی‌های فوق‌العاده و حضور منحصر به فرد خود در صحنه از آکادمی علوم و هنرهای سینما اسکار افتخاری گرفت. این بازیگر آمریکایی-باهامایی اولین بازیگری بود که نقش شخصیت‌های سیاه‌پوست را به دور از کلیشه‌های هالیوودی بازی کرد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۱۹

**آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده**

**در شرکت‌های سهامی خاص**

**آگهی دعوت سهامداران شرکت سامیار تجارت پارک بان**

**غرب سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۳۱۵۴ و شناسه ملی**

**۱۴۰۰۹۶۷۱۳۵ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده**

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی (عادی بطور فوق العاده) در روز یکشنبه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۳ به آدرس: استان کردستان، شهرستان سنندج، بخش مرکزی، شهر سنندج، محله شهرک صنعتی ۱، خیابان تعاون، خیابان ۱۵ متری، پلاک ۰، تعاونی ۲۱۹۳ آریا کرد، طبقه همکف، کد پستی ۶۶۱۸۷۵۱۸۷ سهامی خاص حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه:**

۱- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره

۲- انتخاب بازرسین

۳- تعیین وضعیت حق امضاء

۴- انتخاب روزنامه

**عضو اصلی هیئت مدیره**

**شرکت سامیار تجارت پارک بان غرب سهامی خاص**

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۱۹

**آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده**

**در شرکت‌های سهامی خاص**

**آگهی دعوت سهامداران شرکت سامیار تجارت پارک بان**

**غرب سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۳۱۵۴ و شناسه ملی**

**۱۴۰۰۹۶۷۱۳۵ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده**

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی (فوق العاده) در روز یکشنبه ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۳ به آدرس: استان کردستان، شهرستان سنندج، بخش مرکزی، شهر سنندج، محله شهرک صنعتی ۱، خیابان تعاون، خیابان ۱۵ متری، پلاک ۰، تعاونی ۲۱۹۳ آریا کرد، طبقه همکف، کد پستی ۶۶۱۸۷۵۱۸۷ سهامی خاص حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه:**

۱- کاهش تعداد اعضای هیئت مدیره

**عضو اصلی هیئت مدیره**

**شرکت سامیار تجارت پارک بان غرب سهامی خاص**

## وزیر فرهنگ:

# آماده کمک برای حل مشکل بیمه هنرمندان صنایع دستی هستیم



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: برای حل مشکل بیمه هنرمندان صنایع دستی آماده کمک به وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هستیم. به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری در جلسه (چهارشنبه ۲۴ آذر) هیات دولت دستورات موکدی برای حل مشکلات حوزه صنایع دستی صادر کرد و قرار شد با محوریت عزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و هماهنگی محمد مهدی اسماعیلی و حجت‌الله عبدالملکی وزیران فرهنگ و ارشاد اسلامی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مشکل بیمه هنرمندان صنایع دستی و هنرهای سنتی بی‌گیری شود.

در همین چارچوب وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به خبرنگار فرهنگی ایرنا درباره بیمه هنرمندان صنایع دستی و هماهنگی میان سه وزارتخانه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آماده کمک هستیم. ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی پیش‌تر گفته بود: یکی از مهمترین مشکلات فعالان صنایع دستی مساله بیمه است که در حال حاضر برخی اعضا کابینه دولت سیزدهم گفت: وزارت میراث فرهنگی با توجه به تعداد هنرمندان متقاضی بیمه صنایع دستی می‌تواند امکانات لازم را از دولت بگیرد ما هم در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آماده کمک هستیم.

ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی پیش‌تر گفته بود: یکی از مهمترین مشکلات فعالان صنایع دستی مساله بیمه است که در حال حاضر برخی

بیمه شده و برخی دیگر در نوبت بیمه قرار دارند، در تمام جلسات اداری سطح بالا موضوع و مشکلات این حوزه مطرح و بررسی می‌شود رییس جمهوری هم در جلسه هیأت دولت برای پیگیری این موضوع دستور جدی دادند اما هنوز به دلیل اینکه اعتبارات تعریف نشده شاهد حرکت روشنی نبوده ایم، اما قطعاً این مشکل برطرف خواهد شد به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، در سال ۱۳۸۸ قانون بیمه قالی‌بافان و صنعتگران صنایع دستی شناسه‌دار به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید که دولت باید

به‌عنوان کارفرمای صنعتگران منفرد، آنها را بیمه کند که

براساس آن تا تابستان امسال، حدود ۴۱ هزار نفر صنعتگر صنایع دستی تحت پوشش بیمه این قانون قرار گرفتند. از سال ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۷ متأسفانه این موضوع متوقف شد و اما هنوز به دلیل اعتبارات تعریف نشده شاهد حرکت فراوان دوباره با تأمین اعتباری که انجام شد، این روند آغاز و تعداد ۸۱۲ نفر صنعتگر جدید تحت پوشش بیمه برای مدت یک سال قرار گرفتند.

همچنین ۴ هزار نفر از صنعتگران و هنرمندان صنایع



عمومی آثار بخش کودک و نوجوان در این دوره از جشنواره حذف شده است مشهدی عباس افزود: در بخش تئاتر خیابانی نیز، بالغ بر ۴۹ اثر از استان‌های مختلف برای شرکت در این رویداد، به دبیرخانه بیست‌وهفتمین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان همدان رسیده است. در بخش تئاتر خیابانی، ایجاد فضا برای ارائه آثار خلاقانه، با در نظر گرفتن اولویت‌های موضوعی جشنواره و مباحث مرتبط با کودکان و نوجوانان، از جمله ویژگی‌های مورد توجه است

دبیر بیست‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان با اشاره به بخش‌های جدید این دوره از جشنواره تئاتر همدان، افزود:

گروه‌های نمایشی کودک و نوجوان کشور در شاخه‌های مختلفی به

## «سرو ایرانی» هر ساله به شهید سلیمانی ادای احترام خواهد کرد

اختتامیه سرو ایرانی گفت: در این برنامه میزبان هنرمندانی بودیم که آثار خود را برای ادای احترام به سردار دل‌ها خلق کردند و ما با این بضاعت و محدودیتی که داشتیم تلاش کردیم تا بازخورد این احترام را به مخاطبان و جامعه هنری نشان دهیم.

همراه گفت: سرو ایرانی برنامه‌ای است که اولین دوره خود را برگزار کرد و با مساعدت‌های معاونت امور هنری، به‌صورت سالانه برگزار خواهد شد.

رئیس فرهنگسرای نیاوران برای برگزاری این برنامه از محمود سالاری معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، عبدالرحیم سیاهکارزاده رئیس مؤسسه توسعه هنرهای تجسمی معاصر، مهدی افضل‌ی مدیرعامل بنیاد رودکی، محمد حبیبی مدیرعامل انجمن هنرهای تجسمی بنیاد روایت فتح سپاسگزار کرد.

سرو ایرانی نمایشگاهی از آثار هنرمندان هنرهای تجسمی بود که در فرهنگسرای نیاوران به یاد سردار شهید حاج قاسم سلیمانی از ۱۳ تا ۱۷ دی ماه برگزار شد.

در این نمایشگاه آثاری از عباس برزگرگنجی، ناصر تقی‌زاده، عبدالمجید فراهانی، غلامرضا قلی‌پور، بداله ورزدار، نوید سیمیر، بهمن زارعیان، ملاح احمدی مکی، حبیب حیدری، حیدر نیک‌آیین، مینا محقق زاهد، الهام ابراهیمی، اردوان منظم، ویدا حسن‌زاده، عباس تارخ، مصطفی شعرفا، محمد اسدی، کریم زارع، علی بحرینی، طهمورث آشنانگر، محمدعلی نادری، علی غیبی، احمدرضا دالوند، احمد خلیلی فر، حسن روح‌الامینی و حبیب‌الله صادقی به نمایش گذاشته شد.



اولین ویژه‌برنامه «سرو ایرانی» که ادای احترام جامعه هنری به شهید سردار قاسم سلیمانی بود با تقدیر از هنرمندان به کار خود پایان داد، این رویداد از سال آینده به‌صورت سالانه برگزار خواهد شد.

به گزارش ایرنا از ستاد برگزاری سرو ایرانی: اولین ویژه‌برنامه سرو ایرانی با هدف ادای احترام به شهید سردار قاسم سلیمانی با حضور هنرمندان و مسئولان هنری برگزار و از هنرمندانی که در این ویژه‌برنامه شرکت کرده بودند تقدیر شد.

عباس گنجی، محمدرضا قادری، محمد اسدی، بهنام ولدوند، علی غیبی، زهرا ماهلی، مسعود فاضلی مقدم، مصطفی کارگر و حسین شیرواند هنرمندانی بودند که لوح

تندیس سرو ایرانی را دریافت کردند. شهروز مظفری نیا هم‌رزم سردار شهید حاج قاسم سلیمانی تقدیر و تندیس سرو ایرانی به خانواده این شهید اهدا شد.

ابوالفضل همراه رئیس فرهنگسرای نیاوران در آیین

تولید اثر می‌پردازند؛ اما تمام این شاخه‌های مختلف پیش از این در

جشنواره دیده نمی‌شدند. بر همین اساس در دوره بیست‌وهفتمین بخش مجزایی برای تولیدات نمایشی آئینی و سنتی در نظر گرفتیم که ۳۶ اثر نیز از استان‌های مختلف برای حضور در این بخش به جشنواره ارسال شده است.

تولیدات نمایشی کودکان و نوجوانان دارای شرایط خاص نیز از بخش‌های جدید جشنواره بیست و هفتم است که با عنوان، تئاتر فراگیر، مورد استقبال گروه‌های نمایشی قرار گرفت و ۱۰ اثر نیز برای حضور در این بخش به جشنواره رسیده است

بنا به اعلام بیست‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان، مشهدی‌عباس در پایان با اشاره به بخش تئاتر با اجرای کودکان و نوجوانان (زیر ۱۸ سال)، گفت: این بخش از جشنواره هم با استقبال هنرمندان سراسر کشور روبرو شده و ۳۶ اثر برای رقابت در این بخش به دبیرخانه جشنواره ارسال شد. ضمن اینکه در بخش در نمایشنامه‌نویسی نیز ۱۰۵ اثر به بیست و هفتمین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان رسیده است.

بیست‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان، با هدف تقویت مهارت، رشد آگاهی و اعتماد به نفس فرزندان ایران زمین از طریق نمایش، در اسفند ماه سال جاری؛ با مشارکت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان، اداره کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، انجمن هنرهای نمایشی ایران و دیگر سازمان‌ها و نهادهای استان همدان، با شعار «تئاتر، پرواز پروانه‌های خیال» در شهر تاریخی همدان برگزار می‌شود.

## ارکستر آلمانی موزیک فابریک آثار سه آهنگساز ایرانی رامی‌نوازد



ارکستر آلمانی موزیک فابریک در نخستین اجرای خود در سال جدید میلادی، آثاری از سه آهنگساز ایرانی و یک آهنگساز آلمانی را روز دوشنبه ۲۰ دی‌ماه می‌نوازد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی این اجرا، آنسامبل آلمانی موزیک‌فابریک که در حوزه موسیقی کلاسیک معاصر از پیشروترین‌های حال حاضر اروپا

و جهان به شمار می‌آید، نخستین پروژه خود را در سال ۲۰۲۲ به اجرای آثاری از آهنگسازان ایرانی همچون کارن کیهانی، ارشیا صمصامی‌نیا، سارا ابادری و یواخیم هاینز، آهنگساز آلمانی اختصاص داده است که روز دوشنبه ۲۰ دی ماه در سالن کیمد مدیا پارک شهر کلن آلمان به روی صحنه می‌رود.

در این اجرا که آثار به سفارش آنسامبل برای ساز عود و آنسامبل ساخته شده است، یاسمین شاه‌حسینی، عودنواز ایرانی به عنوان سولیست در قطعات این کنسرت می‌نوازد.

در این کنسرت قطعه زاگرس ساخته کارن کیهانی برای عود، فلوت، ترومپت، ویلن و پرکاشن، قطعه س. گ. ل. ل ساخته سارا ابادری برای عود، فلوت، هورن، سازهای کوبه‌ای و ویولن، قطعه ریزلحظه‌ها ساخته ارشیا صمصامی‌نیا برای عود، فلوت، هورن، ویلن، پرکاشن و الکترونیک و قطعه عود و الکترونیک ساخته یواخیم هاینز توسط آنسامبل موزیک فابریک اجرا می‌شود.

## تابلوی تمبر اختصاصی جهان پهلوان تختی به عنوان میراث فرهنگی به موزه ارتباطات سپرده شد

و سومین سالگرد درگذشت تختی در فدراسیون کشتی رومایی شد، امروز برای نگهداری و حفاظت به عنوان میراث فرهنگی و ورزشی کشور به موزه ارتباطات اهدا شد.

تمبر اختصاصی جهان پهلوان تختی سال گذشته (۱۳۹۹) هم‌زمان با پنجاه و سومین سالگرد درگذشت جهان پهلوان غلامرضا تختی در فدراسیون کشتی با حضور رضاعلی سبحانی فر مدیرعامل شرکت ملی پست و علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی ایران رونمایی شد که امروز تبلوی آن برای نگهداری و حفاظت به عنوان میراث فرهنگی و ورزشی کشور به موزه ارتباطات اهدا شد.

غلامرضا تختی قهرمانی مردم‌دار و متواضع و به عنوان شخصیتی مردمی و محبوب به حساب آمد که علاوه بر قهرمانی در مسابقات مختلف کشتی به علت ورود به مسایل مربوط به مردم از جمله امور خیریه و عام‌المنفعه، شهرت و اعتبار خاصی پیدا کرده‌بود. این پهلوان مردمی پس از سال‌ها افتخار آفرینی در عرصه ورزش کشتی در ۱۷ دی ۱۳۴۶ خورشیدی در ۲۷ سالگی به صورت مشکوکی در هتل آتلانتیک تهران درگذشت.

تمبر یادبود جهان پهلوان تختی نیز سال ۱۳۶۶ توسط پست ایران چاپ و منتشر شده بود.



علاوه بر این یک ورزشکار بسیار ارزشمند بود یک رسانه است، از این جهت که فرهنگ پهلوانی و فرهنگ انسانیت ایران و ایرانی را به تمام دینا نشان می‌دهد و از این جهت نسل آینده ما باید او را به خوبی بشناسد.

تمبر اختصاصی جهان پهلوان تختی که سال گذشته هم‌زمان با پنجاه